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Övergripande mål  
Tamam Uppsala vill skapa fler möjligheter för barn och ungdomar att delta i 

meningsfulla aktiviteter, stärka gemenskapen och ungdomars roll i samhället. Vi 

vill öka antalet aktiva medlemmar och volontärer. Föreningen strävar efter att 

vara en trygg och kreativ mötesplats där ungdomar kan utvecklas, engagera sig 

och känna tillhörighet. 

 

Föreningen vill fortsätta erbjuda regelbundna aktiviteter genom att rekrytera fler 

aktivitetsledare och skapa förutsättningar för medlemmar att utveckla sina roller 

i föreningen.  

 

I år provar vi att ha medlemsmöten var fjärde månad, där medlemmarna får 

möjlighet att vara med och planera aktiviteter. Vi vill lyssna på våra medlemmar 

och uppmuntra dem att komma med idéer till aktiviteter under året. 

Medlemmarna ska vara delaktiga i planeringen och bidra med sina förslag och 

sitt engagemang. 

Regelbunden verksamhet 

Tjejgruppen, som startade under verksamhetsåret 2022, har visat sig vara en 

populär och uppskattad verksamhet för Tamams medlemmar och målgrupp. 

Styrelsen vill därför fortsätta satsningen på gruppen. 

Det finns även ett stort intresse för att starta en regelbunden aktivitet för 

blandade grupper. Under 2026 planerar föreningen att rekrytera fler ledare och 

aktivitetsansvariga både till tjejgruppen och till föreningen i stort. 

Mål:  

-​ Öka antalet aktiva medlemmar. 

-​ Skapa fler aktiviteter som engagerar ungdomar i åldern 6–25 år. 

-​ Rekrytera fler volontärer och medlemmar genom riktade insatser. 

-​ Stärka gemenskap och vänskap utan gränser 

 



Medlems- och volontär vård  

Vi vill lyssna på våra medlemmar och uppmuntra dem att komma med idéer till 

aktiviteter under året. Medlemmarna ska vara delaktiga i planeringen och bidra 

med sina förslag och engagemang. Under 2026 planerar vi att hålla tre 

medlemsmöten som ett hjälpmedel för att göra det enklare att planera 

regelbundna aktiviteter samt låta medlemmarna tillsammans med styrelsen, 

utforma och utvärdera verksamheten. 

Vi vill också stärka föreningsdemokratin genom att inkludera medlemmarna i 

beslutsprocesser och uppmuntra till aktivt deltagande. Våra volontärer ska få 

möjlighet att gå två timmars volontärutbildning via Office. Styrelsen planerar att 

hålla flera medlemsmöten under året för att regelbundet få kontakt med 

medlemmarna och ta del av deras idéer och behov. 

Volontärer erbjuds två timmars volontärutbildning via Office för att stärka deras 

roll i föreningen och får ett volontärkit som innehåller en anteckningsbok, penna, 

väska och relevanta dokument för att kunna utföra sin roll på bästa sätt. 

 

Mål:  

-​ Stärka engagemang och delaktighet i föreningen.​

 

-​ Ge volontärer utbildning och stöd.​

 

-​ Ha regelbunden kontakt med medlemmarna via medlemsmöten. 

 

Rekrytering volontärer och medlemmar 
Under året ligger fokus på att värva nya medlemmar genom aktiviteter och 

medlems tävlingar. Volontärer ska rekryteras och introduceras kontinuerligt. 

Styrelsen ska ta fram annonser och sprida dem via sociala medier och 

Volontärbyrån, men även rekrytera på plats under aktiviteter och genomföra 

skolbesök och närvara vid evenemang för att representera Tamam. 

 



Mål:​

- Värva fler medlemmar genom aktiviteter och medlemstävlingar.​

- Rekrytera och introducera volontärer löpande under året.​

- Synas mer genom sociala medier, Volontärbyrån och fysiska aktiviteter.​

- Genomföra skolbesök och delta i evenemang för att nå nya målgrupper. 

 

Ekonomi​
Under 2025 hade föreningen ett överskott, och målsättningen är att även under 

2026 visa ett stabilt och positivt resultat. Föreningen vill använda sina medel till 

aktiviteter som medlemmarna uppskattar och har nytta av. För större aktiviteter 

planerar föreningen att söka bidrag från andra finansiärer samt från 

Initiativpotten. 

 

Mål:​

- Att spendera vår budget på både återkommande och unika aktiviteter. 

 

Utbildning​

Styrelsen kommer gå en utbildning med inriktning samarbete & kommunikation, 

ledarutbildning och kassörutbildning. Volontärer ska gå på grundutbildning för 

att vara volontärer via Office.  

 

Samarbete​

Tamam Uppsala har under flera år haft ett väl fungerande samarbete med Café 

Genomfarten, ett ungdomscafé för åldrarna 13–20 år som drivs med stöd från 

Svenska kyrkan. Vi har även haft möjlighet att använda deras lokaler för sina 

aktiviteter och planerar att fortsätta samarbetet. 

 

Föreningen har även samarbetat med Allaktivitetshuset i Gränby och det finns 

ett intresse för att vidareutveckla detta samarbete framöver. Vi hoppas kunna 

arrangera aktiviteter tillsammans med andra föreningar och bygga ett starkt 

samarbete med lokala föreningar. 



Mål:​

- Styrelsen ska fortsätta att vårda relationerna med befintliga 

samarbetspartners under verksamhetsåret och försöka ingå samarbete med nya. 

Slutord 

2026 vill Tamam Uppsala fortsätta växa, engagera fler ungdomar och skapa en 

plats där alla kan känna gemenskap, utvecklas och göra skillnad. 

 

Heja Tamam!  
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